证券代码：600985   证券简称：雷鸣科化   编号：临 2015-022

安徽雷鸣科化股份有限公司

关于参与宿州市萧县矿山资源项目竞拍结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 重要内容提示：

公司本次参与宿州市萧县矿山资源项目的竞拍结果为未中标。

一、交易概况

为了矿山资源有序开采和加强对生态环境保护，宿州市政府实施矿山资源统

一规划，整合矿山资源，并公开出让，新设采矿权。2015 年 8 月 28 日，宿州市

国土资源局在宿州市公共资源交易中心公开挂牌出让萧县义安山南段、西段建筑

石料用灰岩矿采矿权。义安山南段、西段矿山资源的挂牌起始价分别为 8,500 万

元、8,000 万元，最终交易价格以成交价格为准。挂牌期限为 2015 年 9 月 17 日

至 2015 年 9 月 30 日。

公司第六届董事会第八次会议审议通过《关于公司拟竞拍宿州市萧县矿山资

源项目的议案》，同意公司参与上述 2 块矿山资源的竞拍。

二、竞拍结果

2015 年 10 月 8 日，宿州市国土资源局发布《安徽省萧县义安山西段建筑石

料用石灰岩矿采矿权挂牌出让结果公示》，确定义安山西段中标公司为宿州市银

通资产经营投资有限责任公司；义安山南段矿山资源的竞价低于底价而流拍。公

司本次参与宿州市萧县矿山资源项目的竞拍结果为未中标。

特此公告。

安徽雷鸣科化股份有限公司董事会

2015 年 10 月 10 日